Sudwestfalen | Sommer 2024

TC BW Messinghausen (5030683)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage Herren 30 6er 1 | Kreisliga
Warburger Straf3e 6, 59929 Brilon - Messinghausen MF: Stefan Klauke

m 00491638742631 tc-messinghausen@web.de m 0170 5041855
Sportwart/in Ra. Name (Nat.)

Horstmann, Dirk
Schleich, Thomas

Horstmann, Dirk 1 Schitte, David
T 0173 9448549 dirk_horstmann@web.de 2 Sureth, Franz-Jorg
3 Hoppe, Fabian
Jugendwart/in 4  Hillebrand, Dominik
Kleine, Laura 5 Klauke, Stefan
6 Hoppe, Denis
7  Kleff, Markus
8
9

ID-Nr.

17000649
16800418
19050509
18000657
16900801
17951992
18601431
17500332
18201507

(SG mit Tennisclub Hoppecke e.V.)

10 Kérner, Chris
11 Hoppe, Daniel

* kein Mitgliedsstaat der EU
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